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ОРТ
Новости 
слово пастыря.

1трополит Кирилл 
с Сериал «Все путешествия 

“̂ ' команды Кусто». «На краю
Д®^Программа «100%»

10.1= jjiIijenyTeBbie заметки»

Смак 
Пока все дом а

'“|м.1<рылова 

1Й0 Семейная комедия «Альф» 
Утренняя почта 

М  Вечно живые в фильме 
«Летят журавли»

,пп фильм «Оккультные тайны 
'Третьего рейха»
®̂'°£рдо°п̂ е°р̂ еводом)
^^^«Женские истории»

Йп «Господа офицеры». 
'̂ ' Концерт Олега 

ГЦЙ «Россия»'-Л /̂ТП hum

азманова из
' Как это было. Знамя 

”  Победы-1945 год 
(О45 Смехопанорама Евгения
' Петросяна
,010 Фильм «Белорусский 

вокзал»
2200 Время 
«40 Погода
ШЬ К 55-летию Великои 

Победы. Праздничный концерт 
Л045 Время футбола 
Л1 15 М ультфильм для взрослых 
А 30 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч команд финальной 
группы. Трансляция из Санкт- 
Петербурга

РТР
1)900 Футбол. Чемпионат 

России. «Ротор» (Волгоград) - 
«Спартак» (Москва). Передача 
из Волгограда.

0945 «Почта РТР».
К  ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА! 
1050 РУССКОЕ ЛОТО.
1135 «Сто к одному». Телеигра. 
И25 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
12,55 «Друзья». Комедийный 

телесериал (США).
1Q «Эх, дороги...»

[35 «Золотой ключ».
Квартирная лотерея.

14.00 ВЕСТИ.
14.20 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.15 ДНЕВНОЙ СЕАНС.

Вячеслав Баранов, Юрий 
Назаров, Нина Русланова и 
Татьяна Догилева в 

.героической драме «Дважды 
Рожденный».

1.45 «Том и Джерри». 
Мультсериал (США).

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.05 К 55-летию Победы.

«Песни, пришедшие с войны»
17.20 К 55-летию Победы. 

«Баатар сэрэгшэд»
18.05 Гороскоп. Спонсор 

программы АО «АМТА»
18.10 , К 55-летию Победы «Не 

стареют душой ветераны»
18.25 К 55-летию Победы. 

«Охрана. Вневедомственная 
сообщает...»

18.35 К 55-летию Победы. 
Видеофильм «Бурятмя в годы 
Великой Отечественной. Фронт». 
Часть 1-ая. (Вступительное 
слово к фильму Председателя 
Комитета по информации, печати 
и связям с общественными 
объединениями Администрации 
Президента и Правительства РБ 
Б.Т.Жигмьггова и Председателя 
республиканского Совета 
ветеранов войны и труда 
М.Ц.Гжмаева).

19.30 К 55-летию Победы.
«Песни в солдатской шинели».

20.00 К 55-летию Победы. 
«Бурятия в ro/jbi Великой

■Отечественной, Тыл». Часть
2-ая.

20.50 Гороскоп (спонсор 
программы АО «АМТА»)

РОССИЯ
21.00 ВЕСТИ.
21.40 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч команд финальной 
гауппы. Трансляция из Санкт- ' 
Петер^бурга.

23.55 «Павшие обелиски». 
Документальный фильм.
Часть 1-я.

00.25 «АНШЛАГ» и Ко.
01.30 ВРЕМ Я  КИНО. ФИЛЬМ 

НЕДЕЛИ. Евгений Матвеев, 
Зинаида Кириенко, Ольга 
Остроумова и 1Ший Яковлев в 
мелодраме «Любовь земная».

тивиком
09.25 Прогноз погоды.
09.30 Пират-атака
10.00 Телемаркет.
10.15 Календарь от А. Кушнарева
10.20 «Недвижимость»
10.30 М/сериал «Птички»
11.00 «Тайный мир Алекс Мак»
11.30 М/ф
13.10 М/ф
13.30 «Мир дикой природы»
14.00 Христианская программа 
«Актуально-насущно»
14.30 Док.фильм «Тайна для «Д»
14.55 «Сонник»
15.00 Суперхоккей, Неделя НХЛ.
15.30 Мировой футбол.
16.00 Чекины Гонзаго

17.00 Муз.поздравления.
18.00 «Я люблю Люси»
18.30 «Мы и наш город»
19.00 Телемаркет
19.20 Диалог с Кушнаревым.
19.30 «Таггерт», сериал
20.30 «Автоэкспресс»
21.00 «Прогноз погоды»
21.05 Телемаркет
21.20 Недвижимость
21.30 Мелодрама «Вокзал для 

двоих»
00.25 Прогноз погоды. 

Глобальные новости
00.30 Матч плей-офф Кубка 

Стэнли
01.40 «Красный прибой», х/ф

АРИГУС
11.00 Клево!
11.25 Формула успеха
11.45 Своя игра
12.10 Х/ф «Не горюй!»
13.45 Дорожный патруль. Сводка 

за неделю
14.00 «Профессионалы», 7 

серия
14.55 Док. фильм «Мужество. 

Свидетели Иеговы перед 
лицом фашизма»

16.15 Шоу Бенни Хилла
17.15 Канон
17.40 Дорожный патруль. 

Расследование
18.00 Новости
18.10 Победоносный голос 

верующего ■
18.40 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» 

представляет:
18.45 Автомаркет
18.50 Музыкальный подарок
19.20 Торговый ряд КСК ЗММК
19.30 Восточный экспресс: 

культура и спорт с 
сурдопереводом

19.45 IV1eTeonporH03
19.50 Формула успеха
20.05 «Вы-очевидец» с 

И.Усачевым
21.00 «И снова 33 квадратных 

метра»
22.00 Формула успеха.
22.20 Восточный экспресс: 

культура и спорт
22.35 Метеопрогноз
22.40 Х/ф «Освобождение», 3 

серия (1-2 части)
ОТБ

Профилактика до 14.00.
14.00 Т/с «Это чудесный скачок»
15.00 Т/с «Подопытный 

материал»
15.50 Рек-парад
16.00 Т/с «Мисс «Южные 

Штаты»
17.00 Т/с «Двоеженец»
18.00 Т/с «Песня для души»

19.00 Клип-презент
19.30 Т/с «Бессмысленный 

протест»
20.30 Т/с «Глаза искушения»
21.30 Т/с «Морская свадьба»
22.20 Рек-парад
22.30 Т/с «Сверкающий рок»
23.30 Х/ф «Последний паккард», 

2с.
НТВ

14.00 «Сегодня»
14.25 Наше кино. Алина

Покровская, Василий Лановой 
и Георгий Юматов в фильме 
«Офицеры»

16.10 «Фитиль»
16.20 Наше кино. Вера Глаголева 

и Виктор Проскурин в фильме 
«Выйти замуж за капитана»

18.00 «Сегодня»
18.20 К 55-летию Победы.

Андрей Мартынов, Елена
Йрапеко, Ольга Остроумова и 

рина Шевчук в фильме 
Станислава Ростоцкого «А
зори здесь тихие», 1, 2 серии

21.35 ПросЬессия-репортер. 
Андрей Антонов. «Мы - 
1«знецы!»

22.00 «Сегодня»
22.30 «Путешествия

натуралиста»
23.00 Наше кино. Светлана 

Дружинина, Майя Менглет и 
Вячеслав Тихонов в фильме 
Станислава Ростоцкого «Дело 
бЬ1ло в Пенькове»

00.45 Телеигра «О, 
счастливчик!»

02.00 «Сегодня»
02.20 «Футбольный клуб»
03.10 Наше кино. Владимир

Машков, Екатерина 
Редникова и Миша Филипчук 
в фильме Павла Чухрая 
«Вор»

05.00 «Сегодня»
05.35 Мир кино. Тим Рот и 

Джеймс Руссо в 
криминальном фильме 
«Домой дороги нет» /США/

РАДИО
7.12 Информация, объявления
7.20 Программа «Анфас». «На 

страже здоровья» - госпиталь 
ветеранов войны и труда. В 
передаче принимает участие 
зам. главного врача по 
лечебной части Н.Н.Мотоев

7.40-8.00 Радиостудия «Биракан». 
Прогр-ма, посвященная 55- 
летию Великой Победы

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР “ БАЙКАЛ’
Л и ц е н з и я  2 4 5 - О К  о т  5 . 0 9 . 9 7  г .  

х> Бельевой трикотаж детск., взросл., г.Москва, низкие цены, 
ю мужское теплое белье: кальсоны, трико х/б, детское, взрослое,
J0 рейтузы  п/ш, д етские  и взро слы е, г. М осква ................. от 69 руб.,
м колготки п/ш, 3 видов, леггенцы, М осква , С м о л е н с к ......  48 руб.,
ю колготки х/б, М осква , См оленск ..............................................  36 руб.,
ю колготки эластик, женские, М осква, Смоленск .................. от 12 руб.,
ю колготки х/б д етские  (в се  р азм ер ы ), М осква ................. от 15 руб.,
ю носки х/б,- п/ш д етские , м уж ские, С анкт-П етерб ур г • от 4 ,9 руб.,
ю сапоги суконные, Омс^ц^^^ет., жен. и муж ., с мехом ------  156 руб.,
ю обувь комнатная му>мС!кая^ч1№нская (низкие цены)
ю ботинки и п/ботинки кож. на девочек, г.Новосибирск -• от 409 руб.,
ю кроссовки детские, взрослые г.Москва, г. Кимры ................... от 145 руб.,
ю сапоги кирзовые г.М осква.................................................................от 218 руб .,
ю туфли ш кольны е кож. на м альчиков, г .Н овосибирск -- от 298 руб. 
ю туфли мужские кожаные, г. Омск, г. Н о во си б и р ск----- от 396 руб.,

Ул. Сахьяновой.ба, остановка “ ПОШ” , геологический институт, 
вход с обратной стороны, тел. 33-43-86. Без выходных.

Ул. Гагарина, 37, тел. 26-30-87 (напротив м-на “ Юбилейный” ).

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ, П03Д Р / ^ ||Щ ТЕЛЕФОН РЕКЛАМНОГО ОТДЕЛА (301 -2) 21 -62-62;

Вам нужна реклама на небывалую аудиторию? 
Р а д и о с т а н ц и я  

3 канал Л""
п р о в о д н о г о  miJHunn.'-iu« УКВ bb , DJ

р а д и о

вещание по вт ор ом у  каналу радио ,  эфирное  
вещание на У л а н - У д э ,  пригороды.  

Реклама па «П у ли с  Р а д и о »  —  

это беспроигрышный вариант! __________________

АКС: S!1 -50-96. E-mail: unen@bumet.ru.

БАНК “СИ БИ PC  КОЕ О В К ” В ч е с т ь  55-И 
ГОДОВЩИНЫ ПОБЕДЫ НАД ФАШИЗМОМ

’'®Фо{*яйясправрк 8 г,УлаН'Уд̂ ! 33-71*13, 21-09-88, 26-97-44

а̂ ета «спорт гамир» приглашает 
^^спространитепей на выгодных условиях. 
Обращаться в 43 кабинет (5 этаж).

Ы :  21-50-32

14.00 
14.20 «

ВЕСТИ. 
П а р т

Снегурочка». Мультфк
............  НЕ Ж ЕНСКОЕ

ННОИ

Новости
'т . „ “ °ессмертный гарнизон». 

1045 ^^^вриал Юрия Озерова 
1i:iO ?Ж'^°нцерт 

Топ„ «Разгром».
12.20''®^вРиал
, Лот!.. милосердия».
З Д  ^'^®^*тальный фильм
13.10 1949°™Твпв «Сталинград».
14.оГ®?,®Риал
. Победы».

??ч^чный канал 
Москва. Красная площадь.

55-Пот"  ̂ парад, посвященный 
напп Победы советского

г Otbu'S® в Великой
151945® войне 1941-

гармонь любимая!»

„  Победы».
'^Ж ^^и ч н ы й  канал 

ТепоХ^' «Минское кольцо». 
'8.35 ^^^ериал

тебя (К празднику

Победы)
19.15 «День Победы».

Праздничный канал 
19.50 «Светлой памяти павших в 

борьбе против фашизма». 
Минута молчания

20.05 1945: «Штурм Берлина. 
Победа». Телесериал

21.35 Алексей Маресьев в
программе «Жизнь
замечательных людей»

22.00 Время
22.35 Погода
22.40 Фильм Леонида Быкова «В 

бой идут одни «старики»
00.10 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч команд финальной группы. 
Передача из Санкт-Петербурга

РТР
09.00 «Голоса войны».

Музыкальный фильм.
10,20 ДНЕВНОЙ СЕАНС. Нина 

Дробышева, Евгений Урбанский 
и Олег Табаков в 
романтической драме Григория 
Чухрая «Чистое небо».

12.05 Новая «Старая квартира». 
Воспоминания о войне.

13.10 К ДНЮ ПОБЕДЫ. «На всю 
оставшуюся жизнь...».
Киноконцерт.

н е к а я  
ильм.

14.35 V  ВОИНЫ
ЛИЦО. «Это была не я...». 
Документальный фильм.

15.00 МОСКВА. КРАСНАЯ
ПЛОЩ>ЗДЬ. ВОЕННЫЙ ПАРАД, 
ПОСВЯЩ ЕННЫЙ 55^

■ Г0Д0В1ЦИНЕ ПОБЕДЫ 
ВЕПИКОИ ОТЕЧЕСТВЕНН 
ВОИНЕ.

БУРЯТСКОЕ ТВ
15.55 К 55-летию Победы. Фильм 

«Знамя Победы»
16.05 Минута молчания. Памяти 

павших в годы Великой 
Отечественной войны. .

16.10 «Я убит подо Ржевом...»
16.15 «С Днем Победы!» 

Поздравление Президента 
Бурятии Л.В,Потапова и 
Председателя Народного 
Хурала Бурятии М.И.Семенова.

16.30 «Фронтовики, наденьте 
ордена!» Концерт для ветеранов 
воины.

РОССИЯ
18.00 Евгений Матвеев, Зинаида 

Кириенко, Ольга Остроумова и 
К^ий Яковлев в киноромане 
«Судьба». 1-я и 2-я серии.

19.50 «Светлой памяти павших в 
борьбе против фашизма». 
МИНУТА МОЛЧАНИЯ.

20.05 Евгений Матвеев, Зинаида 
Кириенко, Ольга Остроумова и 
Юрий Яковлев в киноромане 
«Судьба». Продолжение.

21.00 ВЕСТИ.
21.40 «Павшие обелиски». 

Документальный фильм. Часть 
2-я.

22.15 ВРЕМЯ КИНО. Киноэпопея 
«Падение Берлина». 1-я и 2-я 
серии.,

01.00 Александр Розенбаум.
Праздничный концерт,
посвященный 55-й годовщине 
Победы в Великой 
Отечественной войне.
Трансляция с Дворцовой 
площади Санкт-Петербурга.

ТИВИКОМ
09.25
09,30
10.00
10.15

Прогноз погоды 
"кГунукольное шоу Теле Бом" 
Телемаркет
Календарь работ от А. 

Кушнарева 
10,20 Недвижимость 
10.30 "Неизвестная планета"
11.00 I\ily3. программа' "Бери 

шинель..."
12.00 Драма "Истребители"
14.00 Бери шинель" - 

программа
муз.

15.00
16,30

"Боевой киносборник N7" 
Мелодрама "По главной

улице с оркестром
18.15 "Муз. поздравления к 

празднику Победы", 1 блок
18.50 "Светлой памяти павших в 

борьбе против фашизма"
19.05 "Муз. поздравления к 

празднику Победы", 2 блок
20.00 Прогноз погоды
20.05 Телемаркет
20.20 Недвижимость
20.30 "Сейчас", спецвыпуск 
20,40 Т/с "Таггерт"
21.30 Драма "1<лассик"
23.45 Глобальные новости
23.50 Драма "Лили Марлен"

АРИГУС
10.00 х/ф «Не жить»
11.30 Н,аша музыка. Ирина 

Аллегрова
12.20 х/ф «Антоша Рыбкин»
13.15 Формула успеха
13.30 Победа-55
13.35 К 55-летию со Дня Победы 

х/ф «Сын полка»
14.55 Победа-55
15.00 Исторический фильм 

«Кутузов»
16.55 Победа-55
17.00 Новости 
17.10 Погода
17.15 Победоносный голос 

верующего
17.45 Музыкальный подарок
18.50 Т1Ц «ТУМ ЭР- М О РИН» 

предлагает
18.55 Автомаркет
19.00 Формула успеха
19.15 Мультфильм
20.00 «Алтан Hatian»
20.15 «Голоса России», Концерт 

Клавдии Шульженко
21.15 Х/ф «Два бойца»
22.30 Формула успеха
22.50 ТЦ «Т У М Э Р  М ОРИН»

предлагает 
.55 Автомаркет

«Чай-клуб». Юрий Никулин,
22
23.00 

Люд|у1ила Гурченко
23.30 56-я весна
23.50 Светлой памяти павших в 

борьбе против фашизма. 
Минута молчания

00.05 Х/ф «Освобождение», 4 
серия

ОТБ
08.30 Фильм для детей. «Кащей 

бессмертный»
10.00 Музыка на СТС
10.30 Мультфильмы
11.00 Х/ф «А был ли Каротин?»
14.30 Мультфильм
15.00 «Давай с тобой поговорим» 

Песни Олега Митяева,
15.30 Х/ф «Берег»
19.00 Клип-презент

21.00 Х/ф «Мимино»
23.30 ХУс) «Последний паккард», 

Зс.
НТВ

14.00 Мир кино. Жан-Поль 
Бельмондо ‘ и Клаудиа 
Кардинале в приключенческом 
фильме «Картуш» /Франция- 
Италия /

16.00 «Сегодня»
16.40 Дог-шоу «Я и моя собака»
17.25 «Один день». Программа 

К .Найтова
18.00 «Сегодня»
18.20' К 55-летию Победы. Олег 

Д аль в фильме «Ж еня, 
Женечка и Катюша»

19.50 Военный парад,
посвященный 55-летию 
Победы

20.40 «Песни о Москве». Проект 
Леонида Парфенова

21.25 «Футбольный клуб» 
представляет Лигу чемпионов

22.00 «Сегодня»
22.30 «Свидетель века».

Программа Владимира Кара- 
Мурзы

22.45 Профессия - рег^ртер. 
Сергей Гапонов «Друг 
Сталина»

23.05 «В нашу гавань заходили 
корабли». Программа
Э.Успенского

00.45 Светлой памяти павших в 
борьбе против фашизма. 
Минута молчания

01.00 Премьера НТВ. «Победа. 
Одна на всех». Фильм 
Светланы Сорокиной из цикпа 
«Новейшая история»

02.00 «Сегодня»
02.25 К 55-летию Победы. Олег 

Ефремов, Вячеслав Тихонов и 
Михаил Ульянов в фильме 
«Сочинение ко Дню Победы»

04.20 «Большие родители»
05.00 «Сегодня»
05.40 К 55-летию Победы. Михаил 

Кононов, Олег Борисов, Виктор 
Павлов и Михаил Глузский в 
ф ильме «На войне как на 
войне»

РАДИО
7.02 Информация, объявления
7.10 Передача «Этот подвиг - в 

сердце»
7.30-7.55 Радиокомпозиция «О 

боях - пожарищах, о друзьях - 
товари 1ЩХ»,  К 55-летию 
Великой Победы

7,55-8.30 «Салют, Победа!» - 
радиорассказ о тружениках 
тыла (на бур,яз,)

,8,30-9.45 Концерт, посвяшенный 
ветеранам Великой
Отечественной войны



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО

5.05.2000 г.

•""й J0 Ъреда
ОРТ

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Нежный яд». Сериал
11.15 Поле чудес
12.15 Смак
12.30 Сериал «Новые

приключения Синдбада»
13.00 Новости

Х/ф «Вылет задерживается» 
«Серебряный шар». Марина

13.15
14.40 

Ладынина
15.20 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.15 М/с «Невероятные

приключения Джонни Квеста»
16.40 Классная компания 
16.55 Звездный час
17.25 ...До шестнадцати и старше
18.00 «Нежный яд». Сериал
19.00 Новости
19.20 Маски-шоу
19.50 «Ералаш»
20.00 Человек и закон
20.40 Погода
20.45 Сезон охоты продолжается 

в боевике «Крутые». 1 с.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.40 Ж изнь в розовом цвете. 

Комедия «Плезантвиль»
00.50 Александра Коллонтай в 

программе «Цивилизация»
01.25 Новости
01.50 «А льтависта». Концерт 

группы «Сплин» в Лужниках
РТР

07.00, 08.00, 09.00, 10.00 ВЕСТИ.
07.20 Д О БРО Е УТРО, РОССИЯ!
07.35, 09.35 с е м е й н ы е

НОВОСТИ.
09.20 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ: «Дежурная 

часть».
10.40 « А р е н а - с п о  

Тележурнал.
11.20 «Цыганка» 

«Санта-Барбара» 
ТЕЛЕСПЕЦНАЗ.
«Москва - Минск».
ВЕСТИ.
«Город женщин»
«Черная жемчужина» 
«Богатые и знаменитые». 
МОЯ СЕМ ЬЯ.
«Крот и музыка», «Кот и 

транзистор». Мультфильмы.
БУРЯТСКОЕ ТВ

18.00 В ГТ Р К  - детям 
Мультфильм

18.10 В ГТ Р К  - детям. 
«Бамбаахай». «Зэдын аимагай 
Дзэдэ-Ушеетэйн «Ая-ганга» 
ансамбль»

18.40 Клип-ризлт. Все  о K^firis-
продаже недвижимости г.Улан- 
Удэ ■ , .

р т »

12.10
13.00 
13.25
14.00 
14.30 
15.05 
15.55 
16.45 
17.40

18.45 Актуальное интервью. 
Депутат Государственной Думы 
С.П.Будажапов

19.00 Байгал
19.15 Илалтын 55 жэлэй ойдо. 

«Сагай хурдэ»
19.35 Гороскоп (спонсор

программы - АО «АМТА»)
19.40 1<лип-риэлт. Все  о 

недвижимости г.Улан-Удэ
19.45 Рек-тайм
19.55 «Не оскудеет рука 

дающего»
20.20 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Гороскоп (спонсор

программы - АО «АМТА»)
РОССИЯ

21.00 ВЕСТИ.
21.40 «Дикий ангел»
22.35 В Р Е М Я  КИНО, «Мужская 

компания».
00,00 ВЕСТИ,
00,30 М УЖ ЧИНА И Ж ЕНЩ ИНА, 

Игорь Артемьев.
01.20 П О СЛЕД Н И Й  СЕАН С . 

« Ф р а н ц у з с к а я  
женщина»(Франция).

03.05 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ: «Дежурная 
часть».

тивиком
09.00 Прогноз погоды.
09.05 Т/с "Шалунья^
10.00 Телемаркет
10.15 Календарь от А.Кушнарева
10.20 Недвижимость
10.30 Т/с "Таггерт"
11.30 Прогноз погоды
11.35 Фильм "Классик"
13.30 Телемагазин
14.30 "Эко-Пойнт"
15.30 "Королева сердец"
16.30 М/с "Сейлормун: Луна в 

матроске"
17.00 Мир дикой природы"
17.30 "Из жизни женщины"
18.00 "Я люблю Люси
18.30 Прогноз погоды
18.35 Телемаркет
18.50 Муз. поздравления
19.20 Календарь от А, Кушнарева
19.30 Т/с "Таггерт"
20.30 "Сейчас"
21.00 Прогноз погоды
21.05 Телемаркет
21.20 Недвижимость
21.30 Комедия "Карты, деньги, два 

ствола"
23.55 "Сейчас"
00.05 Прогноз погоды.

Глобальные новости 
00.15 "Сыщики-любители экстра 

класса"
01.20 Страсти по Соловьеву

АРИГУС
11.00 Диск-канал
11.30 Формула успеха
11.50 День за днем

13.45
14.10 
15.50 
16.00
16.10
16.45 
17,30
17.45 
18,00 
18,05

Дорожный патруль 
л/с) «Террористы» 
ТР КСК 3IWMK 
Новости
Скандалы недели 
Катастрофы недели 
Дорожный патруль

Музыкальный подарок 
Т1= КСК ЗММК

ГР КСК ЗММК 
Цитадень
Победоносный голос

верующего 
18,35 Автомаркет
18.40 «Т УМ ЭР М ОРИН»

предлагает 
18,45 ■■
19:20
19,30 Восточный экспресс:

19 
19,50 
20,10 
20.20 
20.30 
21.25 
21.40 
22.05 
22.10

^(криминал с сурдопереводом)
Метеопрогноз 
Формула успеха 
ТР КСК ЗММК 
Новости
Т/с «Богатые тоже плачут» 
Формула успеха 
Дар
Автомаркет
ТЦ «Т УМ ЭР М ОРИН» 

предлагает 
22.]5  Восточный экспресс
22.30 Метеопрогноз 
22.35 Без вопросов
23.00 Х/ф «Освобождение», 5 

серия
ОТБ

09.00 М/ф «Космические
спасатели лейтенанта Марша»

09.30 Мультфильм
10.00 !Музыка на СТС 
10.20 Рек-ларад
10.30 Т/с «Удивительные

странствия Геракла»
11.30 Т/с «Беверли Хиллз 90210» 

Рек-парад

НТВ
13.00 «Сегодня»
13,30 «Впрок»
13.35 «Криминал»
13.45 «Карданный вал»
14.00 «Сегодня»
14.-15 Мультфильм
14.35 «Карданный вал»
14.40 '«Впрок»
14.55 Дог-шоу «Я и моя собака»
15.45 М/ф «Бездомные домовые»
16.00 «Сегодня»
16.20 «Победа. Одна на всех». 

Фильм Светланы Сорокиной из 
цикла. «Новейшая история»

17.25 М/ф «Малыш и Карлсон»
17.45 «Среда»
18.00 «Сегодня»
18.25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Неизвестная
война. О создании 
документального сериала»

20.00 «Сегодня»
20.25 Наше кино. «Вольный 

ветер», 1 серия
21.40 М ультф ильм  «Большой 

подземный бал»
22.00 «Сегодня»
22.35 Сериал, «Лоис и Кларк,

Новые приключения

23,2!
23.40

супермена»
5 «Интересное кино»

«Впрок»
23.50 Детектив «Клиент»
00.50 Час сериала. «Бандитский 

Петербург», фильм 2-й

«/Адвокат», 1 серия
02.00 «Сегодня»
02.35 Футбол. Лига чемщ,

Полуфинал О тветный. 
«Бавария» (Германия^^' 
(Испания) ^

04.40 Профессия-репоп>
Ольга Надточий. «АлмаЭ 
берег»

05.00 «Сегодня»
05.40 Герой дня
06.00 Мир кино. Ален Двп„ 

криминальном фильме Si 
бумеранг» /Франция/ "1

РАДИО
6.12 Утренний концерт 
6,30 Передача «Свет негасии̂ * 
6,50-7,00 _ Информ^

иавес̂ ;

объявления
7.12 Объявления 
7,20 «Выбор»
7,40-8,00 «Тоонто нютаг» 
12.00-12.10 Дневной выш

новостей «Короткой —  ’
19.12 Республиканские 

(на бур.яз.)
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские извв™, 

(на русс.яз.)
19.45-20.00 «Радиобиблиотвк. 

Стихи Д.УлзытуеТ
посвященные памя>
ушедщих на Велш 
Отечественную войну (на 
яз.) ^

III
' Яарио' 

g |  
сказки 

1В8 НС

.00 Эк 
" с п а с а  
20.30 SK 
20.40

21.46 
Й.00 
2.56

Па
Пс
СП
Вр
Ле

12.20
12.30
13.30
14.30 
14.40 
15.00

Т/с «Мелроуз Плейс»
Т/с «Порт - чарльз» 
Рек-парад 
Музыка на СТС 
Комедия на СТС: 

«Фантастическая девушка»
15.30 Комедия «БЛОССОМ»
16.00 Мультфильм
16.30 Мультсериал «Приключения 

Вуди и его друзей»
17.00 Мультсериал «Каспер»

.30 М/ф: «Космические17,
спасатели лейтенанта Марша»

18.00 Т/с «Команда «А»
19.00 Т/с «Частный

Магнум» 
«20:00»

детектив

20.00
20.30 Клип-презент
20.50 Рек-парад
21.00 Т/с «Зена - королева 

воинов»
21.50 Рек-парад
22.00 Т/с «Удивительные

23.00
00.00

странствия Геракла»
Сериал «Шелковые сети»
Полиция Майами.

-

ПАНСИОНАТ С ЛЕЧЕНИЕМ 
«ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА»

Мы ждем 
вас!

Э ф ф е к т и в н о е
л е ч е н и е  и отдьц, 
В р ач и  вы сш ей и \ 
к а т е г о р и й . Удоб' 
иые, благоустроен' 
н ы е п а л а т ы . Ле­
ч еб н о е  4—X разовое 
питание. Современ' 
н о е  меАИЦинск! 
оборудование.

Лечение органов дыхания вне обострения, бронхиальной астмиЛ 
неосложненных сердечно-сосудистых, урологических, акушерс№ 
гинекологических заболеваний, больных в астено-невротическо» 
состоянии, стоматологические услуги, зубопротезирование.

Услуги кабинета массажа, лечебной физкультуры, атлетически! 
гимнастики, мануальной терапии, консультациятибетолога.

а ^ 3 4 “Л 3  4Л
Ik9 3  4 4 5 - 1

двтек'
меня!:

00,20 «L
00.55 Не
01.20 Вк
01.25 Хс 

Полус]

О?,00 08
07.20 Д 
07.35 С
09.20 ТЕ 

часть
10.30 «]
10.50 «f
11.20 «I 
12.10 «С
13.00 Т! 

J13.25 W
14.00 В 
;14.30 «Г 
3,5.05 «̂
15.50 «Е 
16,45 «I

с а м о '
17.25 «I

Б
18.00 «I 

Инфс

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПОЗДРАВЛЕНИЯ!Ц^ЕФОН РЕКЛАМНОГО ОТДЕЛА (301-2) 21-62-62;̂ ФАКС: 21-50-96. E-mail: unen@burnet.ru

Т. УааН’У т , ш  К п ю ч е в тя Л 2 ’а,теа./Ф щ (3\ш мш т 05.01

___Л екарственны е среасгва
П з а ё л й я  м е д п и п н с к о г о  н а з н а ч е н и я

______ ___ Л екарагвеннь1е травы
" Среасгва личной гигиены  

П и ш евы е аобавки  
О п товая  ТОРГОВЛЯ

Ключ к Вашемуу здоро
Фа|жацевп14бс1(в1

С ш к а  на м е а ш м е н ты  пенсионерам 

п м н о т е т н ы м  м атерям  10%.

овью

АПТ>{-:КА»«А к « 1 » о ч а > с н о й

РознпчныЛ о т а т  с в  по 20 ■/., Оптовый о т е т  с 9 ао 18 ч.

Ремонт Х О Л О Д И Л Ь Н И К О В  п ”

холодильных камер. Тел;: 22-58-58

Пешеход».
18.35 Худее нютаг. Хэжэнгын 

аймагаар.
18.55 Клип-риэлт. Все  о купле- 

продаже недвижимости города 
19,ОС) ьайгал

«Театральна хабар-2000» 
Гороскоп j c n o H c o p

--ITA)))

21.00
2.1.40
22.35
00.00
00.30
01.25

/7 четверг \
ОРТ

07.00 Телеканал «Доброе утро» 
0.00 Новости

10.15 «Нежный яд». Сериал
11.15 Маски-шо>^
11.45 Человек и закон
12.25 Вкусные истории
12.30 Сериал # «Новые

13.15 Алексей Баталов и 
Маргарита Володина в фильме 
<<Поздняя встреча»

.14.40 «Серебряный шар». Евгений 
Урбанский ,

15.20 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.25 М/ф «Невероятные

приключения Джонни Квеста»
16.50 Семь бед - один ответ 
17.05 Программа «100%»
17.30 «Повесть о первой любви». 

Художественный фильм
19.00 Новости
19.15 «Ералаш»
19.25 «Каламбур».
19.50 Здесь и сейчас
20.00 Процесс 
20.40 Погода

20.45 Сезон охоты продолжается 
в боевике «Крутые». 2 с.

21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Леонид Филатов и Евгений 

Евстигнеев в фильме «Город 
Зеро»

00.40 Хоккей. Чемпионат мира. 
1/4 финала

РТР
07.00, 08.00, 09.00, 10.00 ВЕСТИ.
07.20 ДОБР^ОЕ yfP O , РОССИЯ!
07.35 &9.35 СЕ!^1ЕИНЬ!Е

НОВОСТИ,
09.20 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ: «Дежурная 

часть».
10.40 « А р е н а - с п о р т » .  

Тележурнал.
11.20 «Цыганка»
12.10 «Санта-Барбара»
13.00 ТЕДЕСПЕ|ДНАЗ.
13.25 IVIOHXXBEK.
14.00 ВЕСТИ.
14.30 «Город женщин»
15.05 «Черная жемчужина»
15.55 «Богатые и знаменитые»
16.50 Новая «Старая квартира».
17.35 «Крот и леденец», «Крот- 

художник». Мультфильмы.
БУРЯТСКОЕ ТВ

18.00 ВГТРК - детям. Мультфильм
18.20 «Дорога. Водитель.

19.15
19.40 ________

программы - АО «АМ 
19.45 Лотерея от «Импэкс-Центра»
19.50 Рек-тайм
20.00 Дела деревенские. Ветеран 

спорта Н.Ц.Гомбоев
20.20 Рек-таим
20.30 Республиканские новости
20.50 Гороскоп. Спонсор

программы - АО «АМТА»
РОССИЯ

ВЕСТИ.
«Дикий ангел»
«Моя морячка». Х/ф 
ВЕСТИ.
ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.
Хоккей. Чемпионат мира. 1/4 

финала
03.55 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ: «Дежурная 

часть»,
ТИВИКОМ

09.00 Прогноз погоды 
09,05 Т/с "Шалунья”
10.00 Телемаркет
10.15 Календарь работ от А, 

1̂ шнарева
10.20 Недвижимость
10.30 Т/с Таггерт"
11.30 Прогноз погоды
11.35 Х/ф "Карты, деньги, два 

ствола''
13.30 Телемагазин 

Сериал "Эко-Пойнт" 
"Королева сердец"
М/с
"Мир дикой природы"
"Из жизни женщины"
"Я люблю Люси 
Телемаркет 
Муз. поздравления 
"Сейчас"
"Радар-спорт"
Телемаркет 
"Специалисты", боевик 
"Сейчас"
Прогноз погоды. Глобальные 

новости'
23.20 "Сыщики - любители экстра 

класса"
00.25 Страсти по Соловьеву

АРИГУС
Дежурная аптека 
Формула успеха

14.30
15.30
16.30
17.00
17.30
18.00 
18.35 
18.50
20.30 
20.40 
21.15
21.30 
23.00 
23.10

11.00
.30
.50....... ,3ень за днем

13.45 Дорожный патруль
14.00 Новости
14.10 Х/ф «Девушка в неволе» 
15.35 Погода 
15.40 ТР КСК ЗММК
16.00 Новости
16.05 Т/с «Морская полиция»

16.55 Телесериал 
17.45 Т РКС К^М М К 
18.00 Цитадень 
18.05 Победоносный 

верующего 
18.35 Автомаркет 
18.40 ТЦ «Т У М Э Р

голос

М О РИ Н »
^(^е,^лагавт 

19.00 (У^зыкальный подарок
18 мия любимчиков
19.30 Восточный экспресс
19.45 Метеопрогноз 
19.50 Формула успеха 
20.10 ТР КСК ЗММК 
20.20 Новости
20.30 Т/с «Богатые тоже плачут» 
21.25 Формула успеха
21.45 Я  сама: Спрятанное

детство 
2.40 Автомаркет

М О РИН»
22. ........  ,
22.45 «Т У М Э Р  

предлагает
22,50 Восточный экспресс
23.05 Метеопрогноз
23.10 Премьера сериала «Суд и 

возмездие»
23.55 Дорожный патруль

ОТБ
09.00 М/с «Космические 

спасатели лейтенанта Марша»
09.30 Мультфильмы
10.00 «Новости»
10.20 Рек-парад
10.30 Т/с «Удивительные 

странствия Геракла»
11.30 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
12.20 Рек-парад
12.30 Т/с «Мелроуз Плейс»
13.30 Т/с «Порт-Чар]
14.30 Музыка на СТС

рльз»
14.50 Рек-парад
15.00 Комедия на С ТС :, 

«Фантастическая девушка»
15.30 Комедия «БЛОССОМ»
16.00 Магия моды
16.30 М у л ь т с е р и а л  

«Приключения Вуди и его 
друзей»

17.00 Мультсериал «Каспер»
17.30 М/ф «Космические

спасатели лейтенайта Марша»
18.00 Т/с «Команда «А»
19.00 Т/с «Частный детектив 

Магнум»
20.00 «20.00»
20.30 Клип-презент
20.55 Рек-парад
21.00 Т/с «Зена - королева 

воинов»
21.50 Рек-парад
22.00 Т/с «Удивительные 

странствия Геракла»
23.00 М н о г о с е р и й н ы й  

художественный фильм 
«шелковые сети» *

00.10 Т/с «Полиция'Майами»
01.15 «ЛИДО» в Москве.

НТВ
13.00 «Сегодня»

13.30 «Интересное кино»
13.40 «Криминал»
13.50 «Карданный вал»
14.00 «Сегодня»
14.15 Мультфильм
14.35 «Криминал»
14.40 «Впрок»
14.55 Час сериала. « ..

Петербург», фильм 
«Адвокат», 1 серия

16.00 «Сегодня»
16.25 Телеигра 

счастливчик!»
17.40 М ультф ильм  

вернулся»
18.00 «Сегодня» ^
18.20 «В нашу гавань заходвд

корабли»
20.00 «Сегодня»
20.25 Наше кино. «Воль! 

ветер», 2  серия
21.40 Мультфильм «Мурзилке»» 

спутнике»
22.00 «Сегодня» ,, г
22.30 Сериал. «Лоис и КлаР̂

Новые приключвнад -s'
супермена» /США/

23.25 «Впрок»
23.40 «Криминал» „
00.00 Час сериала. ДетвК!»

«Клиент» /США/ ^
00.55 Час сериала. Лев Бо! 

Дмитрий Певцов, ' 
Дроздова и Але 
Серебряков в детектив! 
сериале «Банди
Петербург», фильм 
«Адвокат»

02.00 «Сегодня» ,о
02.35 Телеигра 

счастливчик!»
03.25 «Суд идет»
04.15 «Интересное кино»
04.25 «Великая илл^",

Б о л ь ш о в  п утеш естви я
Г о л л и в у д  
/США/

05.00 .'«Сегодня»
05.40 Герой дня , „.unj,
06.00 Футбол. Лига ЧемпиоЩ 

. Полуфинал. Ответный ,' „ КагГг-о ппиа» Шг.ПаНИ»)« Б а р с е л о н а » (И с п а и
«Валенсия»(Испания)

утроРАДИО
6.12-7.00 Программа
7.12^^вости «Короткой страко**'' 

объявления •
7.30 Православная прогр» 

«Благовест»
7.35 Передача «Азбука зако"“ий1 
7.40-8.00. Разговор на актуальи

12.00-72.10 Дневнойновостей «Короткой стр^ ^  
19.12 Республиканские изв® 

(на яз.)
19.27 Объявления ~ав(̂19.30 Республиканские из»»

19.4^-МЙо'^Аету1льные
..■ .......

09.00
09.15

KQN

0.20
0.40
■10
•30

а

15.45

1!'̂ '

JL'to



Вуряад унэн

'0ИЗНЕС О Л З О

5.05.2000 г.

2 пятнпца
ОРТ

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
Боевик «Крутые». 1-я и 2-я

pfP «Каламбур»
С е р и а л  «Новые

'приключения Синдбада»
,опп Новости
‘Ж  уиф «Оласный возраст» 
i50 «Серебряный шар». Алла

счп Программа «Вместе»
М  новости
й15 С т р а н а  чудес. «Новые 

казки Шахерезады»
,аПО «Нежный яд». Сериал 
§00 Новости 
020 Д ж ентльм ен-ш оу 
J'cQ Здесь и сейчас 

р О  Э кс тр е н н ы й вызов.

2030
'звесщ |40

21,45 
22.00 

.55' по-

спасатели
Вкусные истории 
Погода 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыш и! 
Время
Л е й те н а н т  Коломбо в 

детективе «Полробуй, поймай 
меня!»

Л020 «Цыганские налевы »
Ж'55 Новости 
Л120 Вкусные истории 
т '25 Х оккей . Чемпионат мира. 

' Полуфинал
РТР

по 08.00 09.00 10.00 ВЕСТИ.
20 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
35 с е м е й н ы е  НОВОСТИ.
20 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ: «Дежурная 
часть».

«Тысяча и один день». 
«Арена - с п ф т »
«Цыганка». Телесериал 
«Санта-Барбара» 
ТЕДЕСПЕЦНАЗ.
МОИ XX ВЕК.
ВЕСТИ.
«Город женщин»
«Черная жемчужина» 
«Богатые и знаменитые» 
«На Здоровье!». «Погода и 

самочувствие».
1725 «Крот и лекарство». М/ф 

БУРЯТСКОЕ ТВ 
18,00 «В лятницу вечером».

Информационно-музыкальная 
; 'программа.

Гороскоп. Спонсор
траммы АОяАМТА» 
Клип-риэлт. Все  о купле- 

-рродаже недвижимости города

19.00 Байгал
19.15 «Уянгын шурэ».

1\/1узыкальная программа
19.35 К 55-летию Победы. 

«Присягая на верность»
19.50 Рек-тайм
20.00 Рем есленная палата 

представляет: !-ый сЬестиваль 
парикмахеров «Мир фантазий»

20.20 Рек-таим
20.30 Республиканские новости
20.50 Гороскоп. (спонсор

программы АО «АМТА»)
РОССИЯ

21.00 ВЕСТИ.
21.45 «Дикий ангел». Телесериал 

(Аргентина).
22.40 «Панорама». Тележурнал,
23.40 ТЕЛЕСПЕЦНАЗ: «Дежурная 

часть».
00.00 ВЕСТИ.
00.35 ПО СЛЕДНИЙ СЕАН С . 

«Приятель покойника».
02.40 Хоккей. Чемпионат мира. 

Полуфинал
тивиком

09.00 прогноз погоды.
09.05 «Шалунья», сериал
10.00 «Телемаркет».
10.15 «Календарь работ от 

А.Кушнарева»
10.20 «Недвижимость»
10.30 «Таггерт», сериал.
11.30 «Прогноз погоды»
11.35 Фильм «Вдали от Родины»
13.30 Телемагазин
14.30 «Эко-Пойнт», сериал.
15.30 «Королева сердец», сериал.
16.30 Мультсериал.
17.00 «1^ир дикой природы»
17.30 «Из жизни женщины»
18.00 «Я люблю Люси»
18.30 «Прогноз погоды»
18.35 Телемаркет
18.50 «Муз. поздравления».
19.20 «Календарь работ от 

А.Кушнарева»
19.30 «Таггерт», сериал
20.30 «Сейчас»
21.00
21.05
21.20
21.30
21.45

Прогноз погоды. 
«ТеТелемаркет». 
Недвижимость 
«Агент в ТНТ-2»
Премьера «Агент

национальной безопасности-2 » 
22.55 «Сейчас»
23.05 Прогноз погоды, Глобальные 

новости
23.15 Боевик «Бесш ум ная

01.15
команда»

«Первые лица»
АРИГУС

11.00 т/с «Дежурная аптека» 
11.30 Формула успеха 
11.50 День за днем

13.45 Дорожный патруль
14.00 Новости
14.10 Х/ф «Синий торнадо»
15.45 Погода
15.50 Т РКС КЗМ М К
16.00 Новости
16.05 Т/с «Морская полиция»
17.00 Сериал
17.50 Т РКС КЗМ М К
18.00 Цитадень
18.05 Победоносный голос 

верующего
18.35 Автомаркет
18.40 ТЦ «Т У М Э Р  М ОРИН» 

предлагает
18.45 ■■
19.20
19.30 Восточный экспресс: 

(политика с сурдопереводом)
19.45 Метеопрогноз
19.50 Формула успеха
20.10 Алле, народ!
20.25 Т/с «Богатые тоже плачут»
21.20 Формула успеха
21.40 И снова 33 квадратных 

метра
22.35 Восточный экспресс
22.50 Метеопрогноз 
22.55 Автомаркет
23.00 Т Ц «Т У М Э Р  М ОРИН» 

^г^едлагает

1\/1узыкальный подарок 
ТР КСК ЗММК

23 
00.00 
00.10

Т/с «Суд и возмездие» 
Дорожный патруль 
Пс "  "ремьера х/ф «Пустячок» 

ОТБ
09.00 М/с «Космические

спасатели лейтенанта Марша»
09.30 Мультфильмы
10.00 «Новости»

Рек-парад 
Х/ф «ИЗГНАННИК»
Т/с «Мелроуз Плейс» 
Рек-парад 
Т/с «Порт - Чарльз» 
Музыка на СТС 
Комедия на СТС:

10.20
10.30
12.30 
13.20
13.30
14.30
15.00

«Фантастическая девушка»
15.30 Комедия «БЛОССОМ»
16.00 Шоу - бизнес
16.30 М у л ь т с е р и а л  

«Приключения Вуди и его 
друзей»

17.00 Мультсериал «Каспер»
17.30 М/с «Космические

спасатели лейтенанта Марша»
18.00 Т/с «Команда А»
19.00 Т/с «Частный детектив 

Магнум»
19.50 Рек-парад
20.00 «20:00»
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с «Зена - королева 

воинов»
21.50 Рек-парад
22.00 Комедия на СТС: 

«Операция «Ы » и другие 
приключения Шурика»

13.00
13.40 
13.50
14.00 
14.15 
14.35
14.40 
14.55

00:30 Кино на СТС: «Три жизни 
Карен», США

НТВ
«Сегодня»
«Криминал»
«Карданный вал»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Впрок»
«Интересное кино»

55 Час сериала. Лев Борисов, 
Дмитрий Певцов, Ольга 
Дроздова и Алексей Серебряков 
в детективном сериале 
«Бандитский Петербург», 
фильм 2-й «Адвокат»

16.00 «Сегодня»
16.25 «Суд идет»
17.15 Сериал «Пистолет», 

«Рикошет» /США/
18.00 «Сегодня»
18.25 Наше кино. Олег Даль, 

Марина Неелова, Анастасия 
Вертинская и Андрей Миронов в 
музыкальной комедии «Тень»

20.00 «Сегодня»
20.25 Наше кино. Михаил Жигалов 

и Ролан Быков в ф ильме 
«Подсудимый»

22.00 «Сегодня»
22.25 Сериал. «Лоис и Кларк. 

Новые приключения супермена» 
/США/

23.20 «Впрок»
23.35 «Криминал»

23.50 Час сериала. Детектив 
«Клиент», 22 серия, 
заключительная /США/

00.50 Час сериала. «Бандитский 
Петербург», фильм 2 -й 
«Адвокат»

02.00 «Сегодня»
02.35 «Женский взгляд» Оксаны 

Пушкиной
03.05 Премьера НТВ. Джим Керри 

в комедии «Эйс Вентура. Когда 
зовет природа»
/США/

05.00 «Сегодня»
05.40 «Герой дня»
06.00 « Н е з а в и с и м о е  

засследование с Николаем 
Николаевым»

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро 

Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 

объявления
7.30 Программа «Встречи». В 

выпуске: «Байкал - район 
устойчивого развития». 
Обсуждение проекта

7.45-8,00 «Гуламта» (на бур.яз.)
12.00-12.10 Дневной выпуск 

новостей «Короткой строкой»
12.10-13.00 «Час вашего письма». 

Муз. пр-ма по заявкам  
радиослушателей

19.12-20.00 Информ. пр-ма «Вчера. 
Сегодня. Завтра»

ЗАКУПИТ ДОРОГО
пшеницу - 3000 руб/т., 
ячмень -  2800jty6^., 

овес -  1600 руб1т.,

3 3 -3 2 - 4 6 ,
ТЕЛ: 33-21-ЪЪ,

33-30-86

Обращаться: РБ, г. У лан -  
Удэ, ул. Пищевая, 1 «А ».

П Р О Д А Ю :
Д ом  в И в о л ги н с к е  (б а н я , 

зимовье, надворные постройки), 
КР С , м о т о ц и кл  « У р а л »  или 
меняю  на благоустроенную  по 
предложению.

Тел.: 41-24-56 утром, вечером.

Д И С П ЕТ Ч ЕРС К А Я  
А В Т О П Е Р ЕВ О З О К

Принимает заявки от 
грузовладельцев и предостав­
ляет водителям дополнительный 
груз в попутном направлении 
(туда или обратно) по Бурятии, 
России, Монголии, Китаю.

Расчетный тариф;
(Расст., км -)-200)х(вес, 

т-(-1)х{40 - вес, т): 70 = оплата, 
руб.

Имеется груз:
До Забайкальска - 5 т. сро'ню 
из Курумкана - 15 т. срочтю, 
до Иркутска - 4 т. 07.05, 
и:5 Иркутска - 15 т. 08.05, 
до Читы - 7 т. на 07.05, 
из Качута - 5 т. на 15.05, 
до Омска - 7 т. - срочно, 
до Красноярска - 15 т. - 10.05, 
до Кырона - 5т , -  08.05, 
и:! Тимлюя - 15 т. - постоянно,

Гел.: 21-67-81, 37-20-64. J 
Св. Ю-3642.

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПОЗДРА^!^© Т ЕЛ ЕФ О Н  РЕКЛАМНОГО ОТДЕЛА (301-2) 21 -62-6aĵ ФАКС: 21~50--96, E-mail: unen@bumet.ru.

^ н а г  O i f m j r f f f n

‘ 'Кивы& 1юеты' II toMitarMMe расгеннл 
№мена овош11Ь)х KyAhî jf .н цветов 
дуковичные (более'SO сортов) из Голланлнк 

• К.1ШП0 нэ кера̂ )1Кнм1 iiAacTiika

- УК|>ЫВИ0|ЩЙ1фй^̂  ;■ ,
■ < |.едст1̂ лэа1Ц|«ы пасгеннн .  ^ _

О §  Э 5 '

|е с1 УЛ. О к т п З р ь с к а я .  7 . т е л .!  34>-3 4 - 5 3  
I О Ы хо а н ы х  п  8 с х  п е р е р ы в а  н а  о 8 с а  

»Я| м а г а ш и  “ O iB n p n i t "  н а  О п е р а т о р е

ДЛЯ ВАС , С А Д О ВО Д Ы  И  О ГО Р О Д Н И К И !
0.VO «Улан-Удэнская птицефабрика» реализует органическое 
'“ 'Реипе - биогумус через хозяйственные магазииы г.Улаи-Удэ н па 

" " ч с ф а б р и к е  п,Южный. Цена за 1 кг - 5 руб.
Пшжс реализуется высоко-содержательный компост для улучшения 

чруктуры почвы  и как вы сокопнтателы ю е вещества в 
‘ Иишчепиом количестве с территории птицефабрики. Самовывоз. 

'̂ ’' Pyзкa организована. Цена за топну - 70 руб.
Справки по телефонам: 33-18-59,37-95-56

" i I c y 6 6 o T a  \  I

ОРТ
091К

Кири пастыря. Митрополит

^̂ •30 Сериал «Все путешествия 
«оманды Кусто». «Бобры 

Юоп ®®Рч°''о края»
104Q «Ералаш»
1 1 гармонь любимая! 
1130 V
120п ^£''°Рвнная помощь 
12ЗП V паром!»
'ЗОО п^Р®нняя почта

i “ Дневной киносеанс. «Дикий
15,00®«̂  .

1545 °  Мире животных 
■р История одного шедевра. 

1б,о7':ский музей 
16,10 ровости 
16.55 р®Р'^ал «Горец»

^'®Дьмое чувство 
181к !!,Эх, Семеновна!»
19Оо й®тектив-шоу 
18.15 ^°вости

!^^^Л ^енски е  истории»________

20.10 Откройте, комедия!
«Джентльмены предпочитают 
блондинок»

22.00 Время
22.45 «Китайский городовой». 

Сериал
23.40 Мировое кина. «Побег»

РТР
09.00 «возвращ ение Гектора» 

(Канада). Фильм для детей.
10.30 «Почта РТР».
11.00 ДОБРО Е УТРО, СТРАНА!
11.35 «Сто к одному». Телеигра. 
12,25 САМ С ЕБ Е  РЕЖ И ССЕР, 
12.55 «Друзья». Сериал
13.20 «Эх, дороги...»
13.35 «Золотой ключ»
14.00 ВЕСТИ.
14.20 ФЕДЕРАЦИЯ. 

БУРЯТСКОЕ ТВ
ВГТРК детям. Мультфильм 
ВГТРК детям. «Детский мир»

15.10
15.25
15.40
16.05

Телесериал «Глухарь» 9 с.
СгГороскоп. ;понсор

программы - АОиАМТА»
16.10 Клип-риэлт. Все  о купле- 

продаже недвижимости города

16.15 Лотерея от «Импэкс- 
Центра»

16.20 Монголой эстрадна дуушад 
Вуряад орондо

16.45 Гороскоп. Спонсор 
программы АО»АМТА»

16.50 Клип-риэлт. Все о купле- 
продаже недвижимости города

16.55 Примите поздравления
РОССИЯ

18.00 М ОЯ С ЕМ Ь Я . «В  тихом 
омуте».

19.00 «Два рояля»
19.50 «АНШЛАГ» и Ко.
21.00 ВЕСТИ.
21.40 «Иван и Митрофан в 

засаде». Мультфильм.
21.55 «Футбол + ТВ».
00.00 В Р Е М Я  КИНО. «Мумия: 

принц Египта»
02.20 ПО СЛЕДНИЙ СЕАН С . 

«Шоу герлз» (США).
ТИВИКОМ

09.00 Прогноз погоды.
09.05 «Автоэкспресс»
10.00 Телемаркет.
10.15 «Календарь работ от 

А.Кушнарева»
10.20 Недвижимость
10.30 «Птички», м/сериал
11.00 «Тайный мир Алекс Мак-3»
11.30 Прогноз погоды
11.35 «Чистыми руками», 

приключения
13.15 М/ф
13.30 «Служба спасения 

животных»
14.00 Час Дискавери. «Титаник: 

Анатомия трагедии». ч.2
14.55 «Сонник»
15.00 «Европейский футбол»
16.00 «Чекины Гонзаго»
17.00 Муз.поздравления
18.00 «Я люблю Люси»
18.30 Школьное ТВ
19.00 Прогноз погоды
19.05 Телемаркет
19.20 Календарь работ от А. 

Кушнарева
19.30 «Таггерт», сериал
20.30 «Си Квест»
21.20 «Прогноз погоды», 

«Недвижимость»
21.30 «Солдат удачи-2», сериал.
22.40 «Глобальные новости».
22.45 Мелодрама «Каким ты 

меня хочешь»
00.45 «Кино, кино, кино»
0 1 . 2 0  «встреча с ...»
02.20 Скрытой камерой

АРИГУС
10.00 Формула успеха
10.20 Место встречи с А.Шараповой 
10.35 Х/ф «Синий торнадо»
12.10 Шоу Бенни Хилла
13.05 Радиохит
14.00 Т/с «Вавилон-5», 5 серия
14.50 Диск-канал
15.20 Т РКС КЗМ М К
15.30 Ваша музыка. И. Аллегрова
16.20 Как стать звездой с Сергеем 

Сивохой
16.55 Пальчики оближешь
17.25 Жизнь в Слове
18.05 Музыкальный подарок 
18.40 Автомаркет
18.45 ТЦ «Т У М Э Р  М О РИН» 

предлагает
18.50 /^ле, народ!
19.05 Формула успеха. Нон-стоп 

лист
19.25 Без вопросов
19.55 Т РКС КЗМ М К
20.00 Наши любимые животные»
20.30 Своя игра
21.00 СВ-шоу
21.50 Формула успеха
22.10 Автомаркет
22.15 ТЦ «Т У М Э Р  М О РИН» 

предлагает
22.20 Диск-канал.
23.00 Т/с «Вавилон-5» 6  серия
23.50 Х/ф «Цепной пес»

ОТБ
09.00 М ультфильм  «Джимми - 

суперчервяк»
09.30 М/ф «Чудовищная сила»
10.00 «Новости»
10.20 Рек-парад
10.30 Улица «Сезам»
11:00 М/ф «Американский хвост» 
11:20 Рек-парад
11:30 Кино СТС: «Три жизни 

Карен»
13:50 Рек-парад 
14:00 Время покупать 
14:30 Музыка на СТС 
15:00 Худ. фильм «Мое второе я» 
15:30 Комедия на СТС: «Большой 

ремонт»
16:00 Комедия на СТС: «Операция 

«Ы » и другие приключения 
Шурика»

19.00 Клип-презент 
19:30 Шоу бизнес
20:00 Х/ф «Северная сторона»
21.00 Х/ф «Путеш ествие в 

параллельные миры»
21.50 Рек-парад
22.00 КИНО-КАФЕ НА СТС: 

«Похищение в Северном море»
00.30 Кино на СТС: «Мой любимый 

клоун»

НТВ
14.00 Час сериала. «Бандитский 

Петербург», фильм 2-й 
«Адвокат»

15.00 «Фитиль» ■■
15.10 Телеигра «О, счастливчик!»
6.00 «Сегодня»
6.40 К р и м и н а л .  

«Чистосердечное признание»
17.10 « Э к с т р е м а л ь н ы е

ситуации». Программа
Н.Фоменко

18.00 «Сегодня»
18.20 «Пойми меня»
18.50 Наше кино. Вия Артмане и 

Евгений М атвеев в фильме 
«Родная кровь»

20.25 Телеигра «Ключи от форта 
Байяр» /Kanafia/

2 1 . 2 0  «Женскии взгляд» Оксаны 
Пушкиной («Наследство пани 
Моники. Ольга Аросева»)

22.00 «Сегодня»
22.25 «Большие деньги»
22.55 « Н е з а в и с и м о е

засследование с Николаем 
Николаевым» *

23.40 «Свидетель века».
Программа Владимира Кара- 
Мурзы

23.55 Дог-шоу «Я и моя собака»
00.25 «Без рецепта»
00.55 Сериал по выходным. «Она 

написала убийство» /США/
02.00 «Сегодня»
02.30 «Герой дня без галстука»
03.00 Час сериала. «Бандитский 

Петербург», фильм 2-й 
«Адвокат»

04.05 Телеигра «О, счастливчик!»
05.00 «Сегодня»
05.35 Мир кино. Пирс Броснан в 

боевике «Джеймс Бонд - агент 
007». «Золотой глаз» 
/США/

08.00 Ток-шоу «Про это». «В 
Амстердаме», часть 1-я

РАДИО
7.12-8.00 Информ. пр-ма «Вчера. 

Сегодня. Завтра». Объявления
8.10 Программа «Мэндэ амар, 

минии Буряад орон» - «Утро 
Бурятии»

8.45-9.00 Передача для детей 
«Наши добрые соседи» по 
мотивам сказки С .М арш ака 
«Кошкин дом» с участием  
воспитанников детского сада 
Nfi 3 «Колобок» г. Улан-Удэ

12.10-13.00 М узыкальная волна 
задио Бурятии: 19.12-20.00 
Радиожурнал «Степные 
мелодии».
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БИЗНЕС ОЛЗО
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО

5.05.2000 г.

/ •/ Л/^сЧ  Г / / Л Г  I

ОРТ
09.00 Новости
09.10 Армейский магазин 
09.40 Вкусные истории
09.50 «Дисней-клуб»: «Аладдин»
10.20 Утренняя звезда
11.10 «Непутевые заметки» 

Дм.Крылова
11.30 Пока все дома
12.00 Семейная комедия «Альф»
12.30 Здоровье
13.00 Дневной киносеанс. «Один 

шанс из тысячи»
14.35 Клуб путешественников
15.10 Хоккеист В ячеслав

Старшинов
16.00 Новости
16.10 Игорь 

чеховской 
«Хирургия»

16.45 Как это было 
17.25 «Дисней-клуб»:

далматинец»
17.55 «Дисней-клуб»: «Новые

приключения Винни-Пуха»
18.20 «Чтобы помнили...»
19.00 Новости
19.15 Смехопанорама
19.50 КВН-2000
22.00 Программа Сергея Доренко
22.55 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч за 3-е место.
01,05 Век кино. Фильм  Джона 

Бурмена «Надежда и слава»
РТР

09.00 «Папа, мама, я - спортивная 
семья».

09.55 «Служу Отечеству!».
10.20 «Устами младенца»
10.45 «Сказка про дурака

Ильинский в 
компании.

«101

10.55
11.30
12.30 
13.00 
13.40

Володю». Мультфильм.
ДОБРО Е УТРО, СТРАНА!
«АН1иЛАГ»' и Ко.
«Городок». Из раннего». 
РУССКО Е ЛОТО.
«Дело поручается

детективу Тедди», «История 
кота со всеми вытекающими 
п о с л е д с т в и я м и » .  
Мультфильмы.

14.00 ВЕСТИ.

14.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
15.10 Новая «Старая квартира». 

«Информация о полтергейсте».
16.10 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.10 «Тайны ты сячелетия» с 

Арменом Джигарханяном. 
Документальный сериал.

18.00 «Пресс-клуб».
19.00 «Перед «ЗЕРКАЛОМ».
19.15 ФИ ЛЬМ  НЕДЕЛИ. Боевик 

«Штемп».
21.00 Программа «Реальное 

кино».
2 l3 0  «Последний парад». 

Документальный фильм.
22.00 ЗЕРКАЛО.
22.55 «В  мире животных». 

«Зубная быль». Мультфильмы.
23.15 Хоккей. Чемпионат мира. 

Финал. Трасляция из Санкт- 
Петербурга.

01.55 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. «Не 
говорите даме «нет»

тивиком
09.25 Прогноз погоды
09.30 «!1ират-атака».
10.00 Телемаркет
10.15 Календарь работ от 

А.Кушнарева
10.20 Недвижимость
10.30 «Птички», м/сериал
11.00 «Тайный мир Алекс Мак-3»
11.30 Фантастика «Эвольвер  - 

игрушка из виртуальной 
реальности»

13.30 «Все о собаках»
14.00 Христианская программа 

«Актуально-насущно»
14.30 Док.фильм «Тайна Перл- 

Харбора»
14.55 «Сонник»
15.00 Суперхоккей.
15.30 Мировой футбол
16.00 Сериал: «Чекины Гонзаго»
17.00 Музыкальные поздравления
17.30 Теле Бом
18.00 «Я люблю Люси»
18.30 «Мы и наш город»
19.00 Прогноз погоды 
19,05 «Телемаркет»
19.20 Календарь от А.Кушнарева.
19.30 «Таггерт», сериал.
20.30 «Си Квест»
21.20 «Недвижимость»

21.30 «Солдат удачи-2», сериал.
22.40 Глобальные новости 
22.45 «Однажды вечером»
23.50 «Титаны рестлинга на ТНТ» 
00.50 «Стриж и другие..»
01.25 «Скрытой камерой»

АРИГУС
10.00 Дежурная аптека
10.30 Формула успеха
10.40 Скандалы недели
11.20 Мое кино с В.Мережко
11.50 КСКЗММ К
12.00 Х/ф «Кузен»
13.50 Дорожный, патруль {|
14.05 М/ф «Пойди туда, не знаю

куда»
15.00 Le-Ge-Ge
15.40 Дар
16.10 Погода
16.15 Док сериал «Красная 

полоса»
16.40 ТР КСКЗММ К 
16.55 Шоу Бенни Хилла
17.50 Благая весть
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Клево!
19.10 Формула успеха. Нон-стоп 

лист
19.30 Х/ф «Человек . с 

пистолетом»
21.20 Формула успеха. Нон-стоп 

лист
21.40 Вы - очевидец
22.30 Х/ф «Баллада о солдате» 
00.10 Дорожный патруль.
00.30 Х/ф «Дорога на Арлингтон»

ОТБ
09.00 М/с «Ох, уж эти детки!»
09.30 М/ф «Назад в будущее.»
10.00 М/ф «Американский хвост»
10.30 «Улица Сезам»
11.00 КБ «ЛЕГОНАФТ»
11.20 Рек-парад
11.30 КИНО-КАФЕ НА СТС: 

«Похищение в Северном море»
13.50 Рек-парад
14.00 Клуб «Здоровая семья»
14.30 Музыка на СТС
15.00 Т/с «Молодость Геракла»
15.30 Т/с «Большой ремонт»
16.20 Рек-парад
16.30 Кино НА СТС: «Мой 

любимый клоун»
18.30 Шоу -бизнес

ОАО «Улан-Удэнский 
судостроительный завод» 

предлагает:
с  ЕЛЬХОЗАГРЕГАТЫ:

‘ Роторный вычесыватель 
сорняков;

*КатоК.-вырав 1 1 и ватель  
КВ-4;

‘Сеялка точного высева;
‘ Культиватор КПЭ-3,8 М  

с катками-выравиивателями

Ц Е Н Ы  Д О Г О В О Р Н Ы Е

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ К 
М АШ ИНАМ:

’Сенокосилки; 
“ З е р н о у б о р о ч н ы е  

комбайны Енисей-1200;
■ К о р м о у  б о р о ч н ы е 

комбайны;
^  Т^аетс^а«Беларусы>;ДТ-?5, 

'Грабли, сеялки;

Разработкадокументации, 
изготовление и техническое 
сопровождение по образцам 
и желанию заказчика.

■ Оплата за поставленную 
продукцию производится в 
р а зли ч н ой  ф орм е по 
согласованию сторон.

Qitiiiieii) ^/.енел'а!
АДРЕС: 671000, Россия, Бурятия, Улан-Удэ, ул.Корабельная, 32.

(3012) 21-33-55 -  Служба маркетинга и сбыта. 
______________________ (3012) 21-96-62-Ф акс.___________________

В Н И М А Н И Ю  Р У К О В О Д И Т Е Л Е Й  
_________П Р Е Д П Р И Я Т И Й  И О Р Г А Н И З А Ц И Й _________

Правительство РБ проводит конкурс «Лидер экономики РБ». 
Для у'шстия в конкурсе приглашаются предприятия всех форм 
собствеШ'Юсти и независимо от величины предприятий. Конку]эс 
проводится по экономическим показателям финансово- 
хозяйственной деятельности предприятий за 1999 год. По итогам 
конкурса проводится отбор-рейтинг наиболее эффективных 
компаний и предприятий республики, в том числе:

Золотая элита - предприятия, занявшие 1-10 места.
Серебряная элита - предприетия, занявшие 11-20 места.
Бронзовая элита - предприятия, занявшие 21-30 места.
Предприятие, занявшее 1 место награждается дипломом и 

почетным знаком «Лидер экономики Бурятии». Ему 
предоставляются льготы по налогообложению в местгплй бюджет. 
Предприятия, занявшие 2 и 3 места, становятся дипломантами 
республиканского' конкурса и награждаются дипломами 1 и 2 
степени. Все 30 предприятий имеют приоритетное право на 
получение госуд-мственного заказа и льготного кредитования.

Для участия в KcfciKypce необходимо заполнить заявку-анкету и 
сдать до 30 мая.

Итоги конкурса подводятся конкурсной комиссией под 
председательством 1-го заместителя Председателя Правительства 
РБ В.К.Агалова. Награлсдение победителей проводится под 
патронажем Президента РБ Л.В.Потапова.

По итогам конкурса издается представительский 
информационно-аналитический справочник «Элита бизнеса 
Бурятии -  2000» на русском и английском языках на глянцевой 
бумаге в цветном исполнении с информацией Правительства РБ о 
республике и ее экономике,

Приглашаем к участию всех руководителей предприятий и 
организаций.

Участвуйте и побеждайте!
Дополнительную информацию можно получить: 

Дом Правительства, Минэкономики, каб,309, тел.: 21-22-62, 
ИЦ «Бизнес-Б», Гагарина, 22, тел.: 21-54-90.

П Р О Д А Ю :
Весенние новые полу паль то,
черный кашемир, р .46
(Франция). Недорого щенят
пекинеса, детские вещи б/у.
Тел.:21-24-55.

it * *

Д ача в  кол. кооперативе 
«Р о с и н к а » на 4 км. 
Заиграевского тракта. Тел.: 
37-39-86.

* * *

Стенку в упаковке, (г. Санкт- 
Петербург). Тел.: 22-00-59, 
Наташа.

i  ----
330*900 Бабушкина-

ав БШШбЪ
тел.215490 твп.215490 твп.215490

;рЕгиеТР>АЦИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ 
I БИЗНЕС-ПЛАНЫ
I ПЕРЕВОДЫ

j ^  Н абор текстов 
i ^  Тираж ирование докум ентов 
' ^  И зготовление брош ю р и 

методичек

"  ■ Н И ЗК И Е  Ц ЕН Ы . 
РА Б О Т А ЕМ  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х

Адрес; Гсюг. 
ул. Гагарина . ТД "Юбипе

П Р О Д А Ю *
Капитальны й гараж в

районе п. Восточный.
Тел.: 34г07-76.

■к -к -к
Или сдаю  в аренду кап. 

гараж в районе гаража связи. 
Мотоцикл «Восход - 3 » в хор. 
тех.состоянии.

Тел, 28-37-61 с 1 2 до 15 ч.

19.00 Клип-презент
19.30 Т/с «Молодость Геракла»
19.55 Рек-парад
20.00 Т/с на СТС: «Северная 

сторона»
21.00 Х/ф «Путеш ествия в 

параллельные миры»
21.50 Рек-парад
22.00 КИНО-КАФЕ НА СТС: 

«ТАНК», США
00.30 Шоу-бизнес

НТВ
14.00 Час сериала. «Бандитский 

Петербург», фильм 2-й 
«Адвокат»

15.05 Телеигра «О,
счастливчик!»

15.50 «Фитиль»
16.00 «Сегодня»
16.40 «В нашу гавань заходили 

корабли»
17.45 «Среда»
18.00 «Сегодня»
18.20 «Служба спасения».
18.50 « П у т е ш е с т в и я  

натуралиста».
19.20 «Полундра». Семейная 

игра
19.50 Х/ф «Укротительница 

тигров»

этого &

ловека)

^убл;

2 1 . 3 5  П роф ессия-репор>  '
Сергей Гапонов. «Друг Стали̂ !*'

22.00 «Сегодня» %
22.30 «Большие родители»
23.05 Док. сериал «Холоп^ 

война», фильм 19/США/
23.55 «Она написала убийотсл
01.00 «Итоги»
02.05 «Куклы»
02.20 Час сериала. «Бандите^, 

Петербург», фильм 2-й 
03.25 «Итого»
03.45 Наше кино. «Танго ц, 

пропастью», 1, 2 серии
РАДИО

7.12 Информация, объявления 
7.20-8.00 Программа «Слуп.Ж'твГАа'' 

песни, сказки и легенды» “  яскс
8.10-9.00 Лит.-художств. пв-и 

«Алтаргана»
9 .1 0 -1 0 . 0 0  Программа для Л1 

« Э д и р ш у у л
«Старшеклассник» - инфой„5 
муз. пр-ма; «Поют дети» ■ 
участники 5,̂
р е с п у б л и к а н с к о й
радиоконкурса «Оюун бэлиг» i 

12.00-13.00 ПРОфамЙ
«Воскресный полдень»: «йй 
недели»; «Юность республЗ

ОАО «УЛАН-УДЭНГКИЙ  
СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 
ЗАВОД» ПРЕДЛАГАЕТ:

liiiiiiycKiieMbift занодом
кул1. гикпор Kri3-3,iSiVl pa;!p;i6oT;ui 
на основе серийного культинатор
кпэ-.ia

Mo/iepi I нзация кул 1>ти iiarop 
Н|10и:!11сдеиа 1ю:!.мож1К)с.'1'и (и 
необходимосп-Оугганиики каткои- 
|1Ы|)а1!Нитл1ей К1И.

Кул1>1'ипа'И)р рыхлит 1к;чиу и 
подрезает сорняки, катки- 
нырапниватели и:)мельчак)'1 1К)чи; 
пырашншают ноиерхносп, ноля, 
иычееыиают сорняки и 
ра:)бра(.'ыиак)Т их на нииернопи 
HOJHI, при этом сгебли сорняков 
нлкица гся идоЛь сгебля, что не дае т и.м 
в дальнейшем нрорап'ать. На глубине 
,V4cM с():!даегся унло гнен1н>1й 
влагосбе|)егающиН слой, что
обеснечиваег Н|)и да;н>ней1ием посеве 
с'табилвнук) глубину :)аделки семмп 
(что исключает-выгон-).

При.менение культаватора КПЭ- 
3,8.М с КИ-4 нозволяег огказаиля от 
дискования и боронования полей. По 
данным О П К Т В  Сиб ИМЭ
(|'.Новосибирск) иЗаиад1К)й Сибири о т 
этих операций отказ:и1ис1>. Очисгка 
поля отсорнякЪп поданным опыпюй 
'Jкcилyaтaнии и Г)урятии досгигает 9S-
т ,-

Цены договорные
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Эф(Ьективност1. применении Щ  
.З.Н.М с КН-4 но111>1шаег урожайносгыюй 
па 2-4 ц. с гектара (данные но пшенице)|' 

Характерисги ка:
Широта :!ахвата - 4м.
Глубина обработки: 80-150мм. 
Рабочая скоросп. -,6-10км/ч, 
Г1роизводи'1ел1>пос1'1. до 3 l a в час 
Применение культиватора КПЭ-3;8 

КВ-4, учитывая ы.к'окук) Э(|к|1ек1и 
при вы чесы вании сорняко! 
в1,|рав1и1вании новерхноп и ноля.откй 
дискования и бороновапни, снир 
затраты и 2-3 раза по сравнению 
еутесгвукяцими технологиями.

ш и в ,  Р о ш ,  г . У ш Ш  ул.КврзВтш, II 

К т ш н ш  т щ м ы : (301212 1 - Ш  ищ Ва  мартит 

и сбыта: 1Ш 2) 2 И И 2  (раки.

УВАЖАЕМЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ!
Предлагаем выгодный для Вас способ авто1мобильной 

транспортировки Ваш ей продукции,, сырья и 
комплектующих по районам Бурятии, в дальние города 
России, в Монголию, Китай (туда или обратно). 

Расчетный тариф; ,.-j. -  : -
(расст, км. +  200(х) вес,т.+1 (х)40 >-.вес.т.): 70—оплата, руб 
Действительно для взаиморасчета при перевозке 

попутного груза от 300кг. до 15т. и на расстояние - от 100км. 
до 1200км. Например, перевезти Ют. груза до Иркутска- 
500км - (500+  200(х) 10+1(х)40-10;70=3.300руб. :

Услуги, предоставляемые диспетчерской автоперевозок;
- Ваши автомашины, выезжающие в рейс не всегда

имеют полный груз или иногда совершают порожний рейс 
в одном из направлений. Диспетчерская может найти 
дополнительный, попутный груз на Ваш порожний 
М ож ете увеличить Лэффек и сполн| ййя

автотранспорта и хотя бы опра^ать расход топлива.' ^
- Диспетчерская всегда мо:?̂ р:ет выделить попутвь»* 

автотранспорт на Ваш груз, в срртветствии с выгодиь»' 
тарифом. Доставку, охрану груза можете поручить ВашемУ
экспедитору или цо догобору церепоручить водителю
автомашины, выполняющего рейс. i
ig:,;-» Предварительные заявки от грузовладельцев будЯ 
опубликованы в еженедельнике «Бизнес Олзо» в :̂ аЖАУ*°
пятницу.' ...
S заказать грузовые автомашины
вдутригородских перевозок с повременной оплатой: 

КамАЗ-250 руб/час: Газ-150 руб/час, малотонная^к '̂ 
грузовые -120 руб/час. ‘
 ̂ T /Э^спетчерская автоперевозок: . ;
;l|: Тел: 21-67-81 с 9 до 18 часов, *
' 37-20-64 в субботу и воскресецье. : ' /I ' . „

Наш адрес: 670000, пУлан-Удэ, ул,Каландаришвили 23, каб. '
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